in propria Missa, Gav: & M

erit in concursu cum Festo Simplici sequente. Col. Rub. Quod

modo autem ordinandum sit Officium quoad Lectiones 2. & 3. Nocturni per

Octavam ibi, ubi S. Barnabæ celebretur cum Octava, vide in Octavario

Rom: ubi pro I. Noct: assignantur infra Octav: Leet: de Scriptura die

curre. pro II. Noct: de Communione

Apostolorum, ut ibi à folio 183. pro III. Noct: proprie, ut ibi

à folio 141. Si incidat hoc Festum in Festo aut Vigiliam, aut in Octavam Pentecostes, vel in

Festum SS. Trinitatis, transfruntur in

diem proximam non impeditam: Si

verò hoc, aut quocunque aliud Festum

sumeniat in Festo Ss. Corporis Christi, nunc juxta Rubr: Gen: VII. n. 3. trans- fatur post totam hujus Octavam, mo- do non sit Festum dupl: i. Classis; nam de Duplicibus 1. Classis etiam translatis si infra Octavam Corporis Christi (de proximō, quō alioquā facien- dum esset Officium de die infra O- cavam) esto fieri nequeat infra il- lam de alijs Duplicibus translatis, e- tiam 2. Classis. Prima Pars constat ex Rubr: Gen. X. n. 1. juxta quam Festum Nativit: S. Joannis Baptistae in die Corporis Christi occurrens transferatur in sequentem diem cum Commemoratione Octavæ, ita ta- mes, ut in 2. Vesperis Corporis Chri- sti fiat de S. Joanne Baptista tantum Commemoratio, uti expresse habe- tur Rubr: Gener: X. n. cit. Secunda vero Pars constat tum ex Rubr: VII. Gen. paulò antē cit: tum ex speciali alia Feto Corp. Christi præfixâ, & Decr: S. R. C. mox citando. Vid. P. Claude la Croix Tom. 4. l. 4. n. 1274. Si vero hoc, aut Festum Duplex aliud quocunque occurrat in die aliquo in- fra Octavam SS. Corporis Christi, sit de illo, cum Commemoratione tamen oīea in utrisque Vesperis, Laudi- bus, ac Missa, etiam si Festum illud infra eam Octavam occurrens sit i. Classis: nam de Octava Corporis Chri- sti (idem est de Octava Nativit: & E- piph. Domini) semper sit Commemo- ratio, si quod Festum infra illas ce- lebretur, uti constat ex Rubr: Gen: VII. Breviar: n. 3.

12. Ss. BASILIDIS, CYRINI, NA- BORIS, & NAZARII MM. Simplex. Col. Rub. Quia hoc Festum incidit modò in Tempus Paschale, modò in Tempus non Paschale; aliquando item in Vigiliam, aut in Festum Pentecostes &c, aut in Festum, vel Octavam Corp: Christi, ideo Officium, & Missa hujus dici or- dinanda sunt, ut suprà 27. Maij, & 2. Junij. Si fiat hodie de Ss. Marty- ribus, Lectio prima dic: de Scriptu- ra occurrit: nisi ponendum sit Initium alicujus Libri S. Script. Secunda, & Tertia propriae (uti & Oratio) prout notantur in loco. Col. Rub.